

Arne Madsen Holding ApS

Frederikundsvej 211, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 20 94 28 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/4 2017


Arne Yde Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne Madsen Holding ApS
Frederiksbundsvej 211
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 20 94 28 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Yde Madsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at fungere som holdingselskab for EDC Arne Madsen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 1.081 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-17.904	-16.787
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	196.898	909.608
Øvrige finansielle omkostninger	-17.054	-88.497
Resultat før skat	161.940	804.324
1 Skat af årets resultat	6.600	276.423
Årets resultat	168.540	1.080.747
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
Overføres til overført resultat	65.140	1.030.147
Disponeret i alt	168.540	1.080.747

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.602.391</u>	<u>4.405.493</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.602.391</u>	<u>4.405.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.602.391</u>	<u>4.405.493</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.082	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.678</u>	<u>228.397</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.760</u>	<u>228.397</u>
Likvide beholdninger	<u>5.995</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.755</u>	<u>228.397</u>
Aktiver i alt	<u>4.617.146</u>	<u>4.633.890</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	300.000	300.000
4	Overført resultat	2.215.826	2.150.686
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
	Egenkapital i alt	2.619.226	2.501.286
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	1.208.918
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.208.918
	Gæld til pengeinstitutter	0	295.194
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.948.910	419.075
	Anden gæld	36.428	197.917
	Periodeafgrænsningsposter	1.082	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.997.920	923.686
	Gældsforpligtelser i alt	1.997.920	2.132.604
	Passiver i alt	4.617.146	4.633.890

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-7.678	-228.397		
Regulering af tidligere års skat	1.078	-48.026		
	<u>-6.600</u>	<u>-276.423</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	7.801.789	7.801.789		
Kostpris 31. december 2016	<u>7.801.789</u>	<u>7.801.789</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2016	-3.396.296	-4.305.904		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	196.898	1.250.000		
Årets nedskrivninger	0	-340.392		
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-3.199.398</u>	<u>-3.396.296</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.602.391</u>	<u>4.405.493</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Arne Madsen Holding ApS
EDC Arne Madsen A/S,	100 %	4.602.391	196.898	4.602.391
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			300.000	300.000
			<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016			2.150.686	1.120.539
Årets overførte overskud eller underskud			65.140	1.030.147
			<u>2.215.826</u>	<u>2.150.686</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>50.600</u>
	<u>103.400</u>	<u>50.600</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 208 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.